АДМИНИСТРАЦИЯ

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12.07.2011 г. №  63
      О передаче жилого помещения

      в собственность  гражданке
      Гушан З.В.
                      В соответствии с Законом Российской Федерации « О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановления правительства Ленинградской области от 27 июня 1994 года № 157 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области (с изменениями от 04 октября 2007 года) Положение о передаче в собственность гражданам жилых помещений в порядке приватизации, утвержденного решением совета депутатов МО Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26.07.2007 года № 99 и на основании личного заявления гражданки ГУШАН Зои Владимировны  и  достигнутого соглашения
         п о с т а н о в л я ю :

      1. Передать в  собственность гражданке ГУШАН Зое Владимировне, занимаемую ими квартиру по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, п. Янега, ул. Советская, дом 19, кв. 8

     2. ОО «Жилищное хозяйство» оформить договор передачи квартиры в собственность гражданке ГУШАН З.В.
     3. Передача квартиры в собственность граждан подлежит государственной регистрации в Лодейнопольском отделе Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

     4. ГУП «Леноблинвентаризация»  Лодейнопольское бюро технической инвентаризации:
-обеспечить бессрочное хранение учетного приватизационного дела;

  5. Специалисту по имуществу и землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:

-исключить из состава муниципального жилищного фонда приватизированную квартиру.

        6.Обязать гр. ГУШАН З.В.
- в десятидневный срок с момента государственной регистрации права общей долевой собственности на квартиру расторгнуть договор найма жилых помещений.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания

          Глава Администрации                                                    В.Е.Усатова.